АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtш{ициIьльного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Оr<Щr_/Ш2t_2О.Z3-года
-7---------т

г. Балей

N9й,//

О признании
постановление

утратившим силу
адмицистрации

Балейского муниципального округа
Забайкальского края N}21бб от
26.|1.2025г. <(О призцании
утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов
администрации муниципального
района <<Балейский район>>

В целяХ приведениrI нормативных правовых актов в соответствие,
руководствуясь статьей з2 Устава Балейского муниципЕUIьного округа
Забайкальского КРffi, администрация Балейского муницип€шьного округа
Забайкальского крffi, п о с т а н о в л я е т:

1. ПРИЗНаТь Утратившим силу постановление администрации
БапеЙского муницип€tпьного округа от 26.I|.2025r. М2lбб <<О признании
УТРаТИВШиМи силу некоторых нормативньIх правовых актов администрации
муницип€lльного района <<Балейский райою>.

2. Настоящее постановление вступает в силу на след.ющий день после
днrI его официального опубликования.

3. НаСтОящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Ба_пейское обозрение>) (https ://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
МУНИЦИП€LПЬНОГО

забайкальского

Исп. Бумажкина А.С.
Тел. 8(302З2)5-13-87

Мя
ДOrfумЕнтOв

vý
Ф

{)

ъ

].iр !,{ я а

о
i.)
iL\Ё Е.В. Ушаков